Перспективна мережа   

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №104 Харківської міської ради Харківської області 
станом на 05.09.2015  
	Станом
	1кл.
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.
	1-4 класи
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	5-9 
класи
	10 кл.
	11 кл.
	10-11 класи
	Усього

1-11 класів

	
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч
	кл
	уч

	на 05.09.2015
	1
	36
	2
	56
	1
	26
	1
	35
	5
	153
	1
	35
	2
	65
	1
	25
	1
	30
	1
	30
	6
	185
	1
	26
	1
	29
	2
	55
	13
	393

	у т.ч.   А
	1
	36
	1
	25
	1
	26
	1
	35
	
	
	1
	35
	1
	32
	1
	25
	1
	30
	1
	30
	
	
	
	
	1
	29
	
	
	
	 

	            Б
	
	
	1
	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Середня наповнюваність – 30, 2
 ГПД – 1 група – 30 учнів
